НЕЗАВИСЕН СИНДИКАТ НА ПОЛИЦИЈАТА

Список на АДВОКАТИ  и АДВОКАТСКИ ДРУШТВА со кои НСП има склучено договор заради заштита на работничките и други права на нашите членови
	АДВОКАТИ



	НСП, давател на услуга  

	
	Контакт

	

	АДВОКАТ  Донче Стаменков

	
	Тел: 078/387-703

	Адреса: Ул.„Панче Караѓозов“ бр.41 А Штип
email: stamenkovdonce@gmail.com


	

	АДВОКАТ  Антонио  Саздов

	
	Тел:078/351-811

	Адреса: Ул.„Овчеполска“ бр. 8 Штип
email: advokatsazdov@yahoo.com


	

	АДВОКАТ  Сашка Стаменковска

	
	Тел: 071/394-608

	Адреса: Ул.„Ленинова“ бр.бб Св. Николе


	

	АДВОКАТ  Јован  Петрезанов
                       Александра Јовановска

	
	  Тел: 071/239-272

	Адреса: Ул.„Браќа Хаџи Тефови“ бр. 47 Кавадарци


	

	АДВОКАТ  Елена Митрејческа 
  Тел: 078/201-779  


	Адреса: ул.„Тане Цалески бр.2/1-1  Кичево
email: advokat_mitrejceska@yahoo.com
     

	

	АДВОКАТ  Александар Димитриевиќ
	
	 Тел: 070/332-422,
 Тел: 02/2037-717


	Адреса: ул.„Воин Драшкоци“ бр.4 Ѓорче Петров Скопје
                                                                                          email: advokatdimitrievic@hotmail.com



	АДВОКАТ  Горан Нациќ

	
	Тел: 078/338-081
Тел:  02/3250-781


	Адреса: Ул.„11 Октомври“ бр.25 кат7-ми Скопје
email: contact@gorannacik.com



	АДВОКАТ  Катерина Јованоска
	
	Тел: 075/239-398


	Адреса: Ул.„Тане Цалески“ бр.15/1 кат1 Кичево
email: advokat_jovanoska@yahoo.com



	АДВОКАТ Бојана Анастасиевска
	
	Тел: 042/272-058
Тел: 070/310-416


	Адреса: Ул.„Браќа Ѓиноски“ бр.64/2  Гостивар



	АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА ЕФТИМОВ
	
	Тел: 070/535-444  
Тел: 072/616-861   
                                                               

	Адреса: Ул.„1737“ бр.32-2/37 Скопје



	АДВОКАТСКО ДРУШТВО Интер партес Скопје
	
	Тел:02/3123-034


	Адреса: ДТЦ Мавровка лам.ц/2/4  Скопје
email:office@interpartes.mk



	АДВОКАТ Зуле Зимбакова Малинова
	
	Тел: 071/326-968


	Адреса: Ул.Сандо Масев бр.5 Струмица
email: zule_zimbakova@yahoo.com



	АДВОКАТСКО ДРУШТВО Богданов Скопје
	
	Тел: 02/3178-912
Тел: 071/400-145


	Адреса: Партизански одреди бр.14а  Скопје                        
                                                                                                           web: bogdanov.mk                                          email:info@bogdanov.mk



	АДВОКАТ Андријана Дамјаноска
	
	Тел: 071/221-522


	Адреса: Бул.Ослободување бб  Кичево
email:andrijanadamjanoska@yahoo.com



	АДВОКАТСКА КАНЦЕЛАРИЈА - LAWELL 
АДВОКАТ Јела Бошковиќ Огњаноска
АДВОКАТ Елена Тодоровска

	
	Тел: 02/26160606
Тел: 070/930-603
Тел: 071/592-213


	Адреса: ул.Црвена вода бр.1/7-12   Скопје
web:     lawell.mk
email: info@lawell.mk



	АДВОКАТ Владимир Михајловски

	
	Тел: 071/618-104


	Адреса: ул.11ти Октомври бр.1 лам.2А бр.5
мез Л.Хотел   Куманово
email: v_mihajlovski@yahoo.com       



	АДВОКАТ Гоце Тасков

	
	Тел: 075/422-310


	Адреса: ул.Вера Циривири бр.1  Свети Николе
email: taskovgoce@yahoo.co.uk       



	АДВОКАТ Христина Иванова

	
	Тел: 078/515-757


	Адреса: ул.Карпошева бр.25  Свети Николе
email: i_hristina@yahoo.com       



	АДВОКАТ Томислав Стефков

	
	Тел: 070/277-444


	Адреса: ул.Народен Фронт бр.17/6-6  Скопје
email: stefkov@stefkov.com.mk       



	АДВОКАТ  Сања Мирчов

	
	Тел:  075/357-402         
Тел:  034/521-111


	Адреса:  ул.Ленинова, наспроти Основен суд во Струмица
email: advоkatsanjamircov@gmail.com       



	АДВОКАТ  Јана Костадиноска

	
	Тел:  071/254-632        


	Адреса:  ул.Булевар Ослободување бр.44  Кичево
email: janakostadinoska@yahoo.com       



	АДВОКАТ  Дејан Тодоровиќ

	
	

	Адреса:  ул.Македонија бр.12 кат 1 канцеларија 2 Скопје
email: advokat.todorovic@gmail.com



	АДВОКАТ  Кирил Угриновски

	
	Тел:  078/338-666 

	Адреса:  ул.Радован Цониќ бр.12 Тетово
email: kirilugrinoski@gmail.com



